

HNL/CS/1695 April 06, 2021

THE ENFORCEMENT AND MONITORING DIVISION,

Securities & Exchange Commission of Pakistan NIC Building, Jinnah Avenue, 7-Blue Area, ISLAMABAD.

BY (T.C.S.)

Ref:

<u>NEWSPAPERS CONTAINING</u> NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING.

Dear Sir,

In compliance with Section 132(3) of the Companies Act 2017, we are pleased to enclose herewith one copy each of the newspaper in which the Notice of Annual General Meeting of Highnoon Laboratories Limited is published.

Thanking you and assurances of our highest considerations.

Yours faithfully,

Khadim Hussain Mirza,

Company Secretary.

Encl: a.a.



He dismissed concerns the remain competitive gigher rate would drive companies overseas, telling

Notice of Annual General Meeting

NOTICE is hereby given that the 38th Annual General Meeting of Highnoon Laboratories Limited will be held on Tuesday, April 27, 2021, at 10:00 a.m., at Registered Office, 17.5 Kilometer, Multan Road, Lahore to transact the following business:

- To confirm Minutes of the last Annual General Meeting held on May 12, 2020.
- To receive, consider and adopt the annual audited financial statements of the Company and consolidated financial statements with its subsidiary for the year ended December 31, 2020, together with Directors' and Auditors' Reports thereon.
- To consider and approve payment of Cash Dividend at the rate of one hundred fifty percent (150%) and Bonus Shares at the rate of ten percent (10%) to the shareholders as recommended by the Board of Directors.
- To appoint Auditors and fix their remuneration for the year ending December 31, 2021.
- To discuss any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

Lahore April 06, 2021

Khadim Hussain Mirza Company Secretary

Notes:

3 3 3

r

1 e p 1

1

1

- The share transfer books of the Company will remain closed from April 26, 2021, to May 08, 2021 (both days inclusive) to determine the entitlement of payout.
- A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint another member as a proxy to attend and vote instead of him. The instrument of proxy must be received at the Registered Office of the Company, 17.5 K.M. Multan Road, Lahore not less than 48 hours before the time of holding the meeting. Members are advised to immediately intimate any change in their address to our Shares Registrar M/s Corplink (Pvt.) Limited. Members may developed and print the proxy form that Corporately typesite. download and print the proxy form from the Company's website.
- 3. All CDC account holders shall authenticate their identity by showing the original CNIC at the time of attending the meeting. In the case of a corporate entity, a certified copy of the resolution of the Board of Directors / valid Power of Attorney having the name and specimen signature of the nominee should be produced at the time of the meeting.
- In compliance with a regulatory requirement, the dividend will not be paid to shareholders whose CNIC Nos. are not available with the Company. Shareholders who have not yet provided a copy of their CNIC are requested to provide the same to our Shares Registrar M/s Corplink (Pvt.) Limited at the earliest. 4.
- To enable the Company to make a tax deduction on the amount of cash dividend @15% instead of @30%, all shareholders who are filer of the tax return are advised to make sure that their names are entered in the Active Taxpayers List (ATL) provided on the website of FBR. Corporate shareholders having CDC account are required to have their NTN updated with their respective participants, whereas corporate physical shareholders should send a copy of their NTN certificate to our Share Registrars M/s Corplink (Pvt.) Ltd. The FBR vide its Clarification letter No.1(54) Exp/2014-132872-R of September 25, 2014, has clarified that holders of shares held in joint accounts will be treated individually as filers or non-filers and tax will be deducted according to the proportionate holding of each 5. or non-filers and tax will be deducted according to the proportionate holding of each shareholder.
 - In compliance with S.RO. 1145(I) 2017 of SECP and Section 242 of the Companies Act 2017, it is mandatory to make payment of any cash dividend through electronic mode by 2017, it is mandatory to make payment of any cash dividend through electronic mode by directly crediting the dividend amount in the shareholder's designated bank account. The shareholders who have not yet provided details of their bank account are once again requested to provide the details giving Name of designated Bank, Branch Name and Address, Title of Account and IBAN No. along-with a valid copy of CNIC. CDC shareholders are requested to have their bank account details updated with their respective participants and physical shareholders send the details to the Company or our Share Registrar M/S Corplink (Pvt.) Ltd. Please mention the Company name and Folio No. while sending the details of the Bank Account. sending the details of the Bank Account.
 - Members can exercise their right to poll subject to meeting the requirement of Section 143-145 of the Companies Act, 2017 and applicable clauses of Companies (Postal Ballot) 7. Regulations, 2018.
 - According to Section 132(2) of the Companies Act 2017, if the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at a geographical location, to participate in the meeting through video conference at least 7 days before the date of the meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city.
 - The Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its Circular No. EMD/ MISC/82/2012-77 dated February 15, 2021, has directed the listed companies to arrange participation of shareholders in annual general meetings through videos link, 9. webinar, zooming, etc., in addition to allowing physical attendance by the members. This direction has been issued to safeguard the shareholders against the continuing threat posed by the COVID-19 pandemic and to protect their wellbeing. The members who are willing to attend and participate in the AGM can do so through video-link via smartphones, computers, tablets, etc. To attend the AGM through video-link, members are requested to get their following particulars registered by sending an email or WhatsApp at the number/address given below, at least 48 hours before the time of the AGM, and download video-link from https//zoom.us/download.

Name	Folio/CDC Account No.	CNIC No.	Cell phone	Email
rote and batter		To the Movel	es com saded	Addis bid socided

a of experi- on the amount of Charge	Signature of Mem	
WhatsApp	Email	
	Khadim@highnoon.com.pk	
0333-4374060	The second secon	

the video-link login credentials will be shared with the interested shareholders on their email addresses or WhatsApp messages. The members can send their comments/suggestions related to the agenda items of the meeting through the above mentioned means.

- 10. Members are hereby informed that according to SECP SRO 787(1)/2014 dated September 8, 2014, and under Section 223(6) of the Companies Act 2017, circulation of Audited Financial Statements and Notice of Annual General Meeting has been allowed in electronic format through email. In compliance with the above requirements, soft copies of the Annual Report 2020 are being emailed to the members who have opted to receive such communication in electronic format. Other members who wish to receive the Annual Report 2020 in electronic form may file an application as per the format provided on the Company's website. The members who have provided consent to receive the Annual Report through email can subsequently request a hard copy which shall be provided free of cost within seven days. Members are also requested to intimate any change in their registered email addresses on time, to ensure effective communication by the Company.
- 11. Annual Audited Financial Statements for the year ended December 31, 2020, along-with Directors' and Auditors' Report of the Company have also been placed on the Company's website, i.e. www.highnoon-labs.com.

Highnoon Laboratories Limited

Registered Office & Plant: 17.5 KM, Multan Road, Lahore - 53700, Pakistan.

UAN: 92 42 111 000 465 Fax: 92 (42) 37510037

Corporate Office: Office No. 901, 9th Floor - Tricon Corporate Center, 73 - E, Jail Road, Lahore - 54660, Pakistan.

UAN: 92 (0) 304 111 0 465 Fax: Info@highnoon.com.pk URL: www.highnoon-labs.com

Highnoon

سالانه اجلاس عام

بائی فون لیمبارٹر پر کمیٹٹر کے حصد داران کا اڑتیسوال سالاندا جلاس عام بروز منگل 27 اپریل 2021ء یوفت 10:00 بج میسی سمیٹی کے رجسر ڈ وفتر 17.5 كلوميشرملتان رود، لاجوريس مندرجه ذيل امورير فيصله كيليم منعقد جوگار

گزشته سالانه اجلاس عام منعقده 12 مئی 2020 کی کارروائی کی توثیق _

- 31 دمير 2020 ء كوختم ہونے والے مالى سال كى بابت كمينى كے تشخ شدہ حسابات بمعداشتمال شدہ حسابات ہمراہ ڈائر يكشرزو آؤيٹرزكى ر پورٹس پرخوراوران کی قبولیت۔
 - ڈ اٹر کیٹٹرز کی سفارش کردہ الیب سو پیچاس فیصد %150 نقد منافع کی ادائیگی اور دس فیصد %10 بیڈس شیئر ز کے اجراء کی منظوری۔
 - آئده مالى سال مختمه 31 وتمبر 2021 كے لئے آڈيٹرز كاتقر راوران كے صلىفدمت كاتعين _
 - چیر مین کی اجازت ہے دیگر امور کی انجام دہی۔

بحكم بوردآ ف ذائر يكثرز (فادم صين مرزا) کمپنی سیکرٹری

الاد 106 يل 2021ء

کمپنی کی منتقلی صف کتب26 اپریل تا 88 مئی 2021ء (بشول ہرووایام) اعلان کردہ منافع کے حقداران کے قین کے لئے بندر ہیں

رداران جو کہ اجلاس میں شرکت کے اٹل ہیں اپنی جگہ دوسرے حصہ دار کوشر کت کرنے اور ووٹ دینے کے لئے اپنانمائندہ مقرر کر سکتے میں۔ اختیار نامذ نمائندگی اجلای کے وقت ہے 48 مھنے آل اُپٹنی کے رجسر ڈوفتر میں لاز ماوسول ہوجا تا چاہیے۔ اجلاس میں شرکت کے لئے اپناصل شناختی کارڈ ہمراہ لائیں۔حصد داران ہے درخواست ہے کہ ان کے پید جات میں اگر کوئی تبدیلی ہے تو فورا مطلع فرمائیں۔ حصدداران نمائنده مقرر كرنے كيليے فارم لمپنى كى ديب سائيك سے داؤن لود كر سكتے ہيں۔

سینٹرل ڈیپازٹری مپنی کی وساطت سے درج تمام حصد داران ہے گزارش ہے کہ اجلاس میں شرکت کے لئے اپنااصل شاختی کارڈ ضرور همراه لا تعین تاکدان کی شاخت میں آسانی موجبکہ تمینی یا ادارے کی صورت میں پورڈ آف ڈائر میشرز کی قرار داد کی مصدقہ کا پی یا مؤثر مختار نامہ جس پران کے نام تحریر موں اور دھنخط تصدیق کے گئے موں نمائندگان اپ مراولائیں۔

الیں ای می پی کی ہداہت کے مطابق جن حصد داران کے شاختی کارڈ نمبر کا اندراج عمینی کے ریکارڈ میں نہیں موگا انہیں ڈیویڈیڈ کی ادائیگی مہیں ہوگی۔جن ٹیل حصد داران نے اپنے کمپیوٹرائز ڈشاختی کارڈ کی کاپٹی پہلے فراہم نہیں کی تو فورا شیئر زرجسرار کارپ نک (پرائیویٹ)

اس او کولیٹی بنانے کیلئے کیمینی آپ کے نقد منافع (کیش ڈیویٹیٹر) میں سے 15% کے بجائے 30% فیکس کوتی درکرے وہ تمام حصد داران جن كنام FBR (فيررل بورد آف ريويو) كى ديب سائك برنيس كى ادائيكى كرف والے فعال افراد كے طور برموجودين بين بادجوداس کے کدو وٹیکس کی ادائیگی کرتے ہیں ان سے گزارش ہے کہ اس امر کونٹینی بنا تمیں کہ ان کے نام ٹیکس کی ادائیگی کرنے والے فعال افراد (ایکٹیٹیکس طیئر زلسٹ) کی فہرست میں شامل ہوجا ئیں۔ کارپوریٹ حصد داران جوی ڈی می اکاؤنٹس کے حامل ہوں ان کے لئے لاز می ہے کہ وہا ہے متعلقہ شراکت داروں سے اپنائیشنل ٹیکس نمبر (این ٹی این) اپ ڈیٹ کرالیں جیکہ کارپوریٹ فزیکل جن حصد داران کے لئے ضروری ہے کہ وہ اپنااین ٹی این شریقایٹ کی نقل کمپنی یااس کے شیئر زر جشر ارکارپ لنگ (پرائیویٹ) کمیٹیڈ کوارسال کریں۔ ایف بی آ رنے اپنے وضاحتی لیزنمبر Exp/2014-132872-Ry) بتاریخ 25 سمبر 2014ء میں بیواضح کیا ہے کہ مشتر کہ ا کاؤنٹس میں حصدر کھنے والول کوانفرادی طور پر فائٹر یا نان فائر تصور کیا جائے گا اور ہرشیئر ہولڈرے مکسال حصولی سے تحت فیکس کی کٹوتی

کمپنیزا کیٹ کی دفع 242 اورایس ای کی لیے ایس آراونمبر 2017 (1) 1145 کی روثنی ٹیس اس امرکولیٹنی بنایا جانالازم ہے کہ حصہ داران کونفر منافع کی ترسل برتی طریقه کارے حصد داران کے فراہم کردہ اکاؤنٹس میں کی جائے۔حصد داران کے بینک کاؤنٹ کی تفصیلات جانے کے لئے کمپنی پہلے ہی بینک کاؤنٹ کی تفصیلات جو کہ بینک کے نام، برائج کا نام اور پید، بینک ا کاؤنٹ ہولڈرز کا نام اور انٹر میشنل مینک اکاؤنٹ (.CNIC،(IBAN NO کی کا پی پر مشتل میں فراہم کردیں۔وہ حصد داران جن کے حصص ی ڈی می پر ہیں وہ ا پنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات اپنے شیئر برو کر کوفراہم کریں جبکہ فزیکل شیئر مولڈراپنے بینک کی اکاؤنٹ کی تفصیلات سمپنی کے شیئر ز رجشر ارميسرز كارپائك (پرائيويث) كمييژرگودرا بم كريں۔ بينك اكاؤنٹ كي تفسيلات جيج ہوئے اپنافو يونمبراور كمپنى كانام ضرور كھيس۔ ممبرز کمپنی ایکٹ2017ء کی دفع 143-145 اوکیٹیز ریگولیشنز 2018ء پوشل ہیلٹ کی متعاقبہ شرا اطاکو پورا کرنے کی صورت میں ایپے

ووك دين كاحق استعال كريحة بين-

کمپنیزا کیٹ 2017ء کی دفعہ (2) 132 کی روثنی میں اگر کھنی کو کی ایک جغرافیا کی مقام پر جموعی طور 10 فیصدیا زیادہ کے حصد داران کی جانب سے اجلاس میں ویڈیوکا فرنس کے ذریعے شرکت کی درخواست اجلاس سے 7 دن قبل تک موصول ہوجاتی ہے تو سمینی ویڈیوکا ففرنس کا اہتمام کر کی اور اگر اس شہریس پر ہولت موجو د ہوئی۔ سيكور شير اليميني كميشن آف ياكستان نے اپنے مركلر نمبراي ايم أنى ايم آئى سي 77/82-2012 بتاريخ 15 فروري 2021ء ميں لسطة

کمپنزکو ہدایت کی ہے کدوہ حصد داران کے سالا شعوی اجلاس میں ذاتی موجودگ کے علاوہ ویڈ پولنک، ویبنار، زومنگ وغیرہ کا اہتمام کریں۔ یہ ہدایت حصد داران کی کرونا وباء کے جاری خطرات ہے بچاؤ اور ان کی صحت کے تحفظ کے مدنظر دی گئی ہے۔ جو حصد داران اجلاس میں شریک ہونا چاہتے ہیں وہا ہے اساعت فون، کمپیوٹرز، لیپٹاپ کے ذریعے ویڈیونزک پرشرکت کر سکتے ہیں۔سالانداجلاس میں بذریعہ وڈیولنگ شرکت کے لئے تصف یافتگان کو درخواست کی جاتی ہے کہ وہ ورج ذیل معلومات درج ذیل ای میل، واٹس اپ اجلاں شروع ہونے سے کم از کم 48 کھنے گل قراہم کردیں اور https://zoom.us/donload سے مافٹ ویٹر لوڈ کرلیں تاکہ

اى ميل يا فون غمر برويد يولنك بين رسائى كى معلومات دى جائيس كى _ فوليوى دى ي اكاؤنث غبر

وسخط حصدواران والساب ايميل 0923334374060 khadim@highnoon.com.pk

ممران ومطلح كياجاتا بكريكوريرا يجيني آف بإكتان في اسيخ مركز فبر 2014/1)787 بتاريخ عنبر 2014 ادكينيزا يك 2017 كادفع (6) 223 کے تحت آ ڈٹ شدہ مالیاتی گوشوارے اور سالا ندیموی اجلاس کے نوٹس کو بذر اچدای میل جیجنے کی اجازت وی ہے۔اس مرکلر کی نقیل کے لئے سالا شدر پورٹ 2020ء کی سافٹ کا بیاں ان حصد داران کو بھیجی جار ہی ہیں جو بذر بعیدای میل ترمیل کے لئے رضا مندی حاضر کر مجلے ہیں۔ان کے علاوہ جوممران بھی درج بالا الکِشرا تک تربیل کے فواہشمند ہیں وہ میٹی کی ویب سائٹ پر موجود فارم پر کر کے بھیج دیں۔ اکیشرا تک تربیل کے ذریعے سالاند ر پورٹ حاصل کرنے والے حصد داران اگر بعد میں ہارڈ کا نی بھی حاصل کرنا جا ہیں تووہ درخواست و سے کربلامخاوضہ سات بیم میں حاصل کر یکتے ہیں۔ کمپنی کے آڈٹ شدہ مالیاتی گوشوارے بمعدڈ اٹر بکٹرز اور آ ڈیٹرز رپورٹس برائے سال مختتمہ 31 دبیبر 2020ء کمپنی کی ویپ سائٹ

www.highnoon-labs.com هائى نون ليبار ٹريز لميٹيڈ

92 (42) 37510037 كو 1+92 42 111 000 466: UAN- المراق 13700- المراق 17.5: على المراق 17.5: المرا كار يوريد المحرب المعربي (9،90 ما ل المدر لا المان كار يوريد يتنون 73 - الى مثل دورال 10، 4600 ، في التان www.h@ninoon:URL|info@highnoon.com.pk: الرَّادِيُّ 1+92 (42) 36407346 مَا أَوْلِيُّ الْمُعْلِيدِينَ الْمُعْلِي